GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL N° 61/2022 SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO DE SELEÇÃO DO INTEGRA EDUCAÇÃO PARAÍBA - REGIME DE
COLABORAÇÃO EM EDUCAÇÃO DA PARAÍBA (VAGAS REMANESCENTES)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado
da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, embasada nos termos da lei
12.026/2021, torna público o Resultado Final do processo de seleção para bolsistas técnicos
e de apoio.

RESULTADO FINAL

NOME FUNÇÃO NOTA SITUAÇÃO

Isabella Hellen Estevão da Silva Formador Estadual

23

Aprovada e
Classificada

Wigna Nibegna Assis de Almeida Formador Estadual

21

Aprovada e
Classificada

Emanuelly  Assuéria Bezerra Martins

APOIO TÉCNICO
INTEGRA - NÍVEL

SUPERIOR
(Área Diagramação)

15

Aprovada e
Classificada

Ana Paula Martins Santos Formador Estadual 0

Desclassificada
(Não cumpriu

item obrigatório
para função)

Francisco Fábio de Sousa Ribeiro Formador Estadual 0

Desclassificado
(Não cumpriu

item obrigatório
para função)

Marcelo de Sales Cavalcante Formador Estadual 0

Desclassificado
(Não cumpriu

item obrigatório
para função)

Márcia Kaenia da Silva Farias Formador Estadual 0

Desclassificada
(Não cumpriu

item obrigatório
para função)

Maria Ilma de Souza Formador Estadual 0

Desclassificada
(Não cumpriu

item obrigatório
para função)

Rosangela Inacio de sousa Formador Estadual 0

Desclassificada
(Não cumpriu

item obrigatório
para função)

William de Sousa Fernandes Formador Estadual 0

Desclassificado
(Não cumpriu

item obrigatório
para função)

Campina Grande, 23 de setembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ